H1.cz je nyní součástí GroupM Nexus. Posouváme služby ještě na vyšší úroveň díky mezinárodnímu zázemí GroupM Nexus a propojení s dalšími digitálními experty. Více zde



	SLUŽBY
	ŠKOLENÍ
	NAŠE PRÁCE
	O NÁS
	KONTAKT
	KARIÉRA
	BLOG
	SPOJTE SE S NÁMI
	EN



Pomáháme firmám růst
v online marketingu
Neděláme dobrý, ale špičkový online marketing. 
 Pro mezinárodní společnosti i rodinné firmy.

ZJISTĚTE, CO DĚLÁMENAUČTE SE ONLINE MARKETING
Naši klienti
Klienti nám důvěřují

Pro mnoho z nich jsme nejen agentura, ale i důležitý partner, díky kterému rostou, mění se k lepšímu, prosperují.






Naše služby
Víme, jak na marketing, který funguje

Nexus znamená propojení. Smysluplně propojujeme všechny online disciplíny tak, aby vám přinesly maximální užitek s minimálním úsilím. Ušijeme vám strategii na míru a sladíme vaší komunikaci.




	110digitálních expertů

	42certifikací

	120+klientů




S čím vám pomůžeme?
S čím vám pomůžeme?
Obsah, který táhne

Mezinárodní kampaně


Budování brandu

Lepší měření a analytika

VŠECHNY SLUŽBY

Zlepšení výkonu

Vzdělávání v marketingu



VŠECHNY SLUŽBY

Žijeme a tvoříme v WPP Campusu
Pracujeme v budově s nenahraditelným geniem loci. V prostoru, který podporuje energii, kreativitu, odvahu i spolupráci - se všemi experty z WPP pod jednou střechou.





Naše práce
Naše práce přináší výsledky

Staráme se o to, že jsou naši klienti vidět.
Ve výsledcích vyhledávání, na Facebooku, ve správných médiích a občas i na pódiu během konferencí a předávání cen.





VŠECHNY PRÁCE
Chcete zlepšit svůj marketing?
 Novinky z onlinu, které ani nám nedají spát. Odborné články, novinky z oboru, pozvánky na konference nebo školení. Polopatě a ve vašem e-mailu.

DEJME TO DOHROMADY
Náš tým
Žijeme marketingem, tvoříme pro růst a výkon

Jsme jedním z největších týmů certifikovaných digi expertů na českém trhu. Pokrýváme všechny klíčové disciplíny online marketingu a umíme je efektivně propojit. Tak, aby dávaly smysl a přinášely výsledky.










Novinky
Co je u nás nového

Podívejte se, čím v GroupM Nexus právě žijeme, na čem pracujeme a co připravujeme.





VŠECHNY NOVINKY
Buďte v obraze
Novinky z onlinu, které nedají spát ani nám. Odborné články, novinky z oboru, pozvánky na konference nebo školení. Polopatě a ve vašem e-mailu.

Vaše soukromí je pro nás důležité.

	SLUŽBY
	ŠKOLENÍ
	NAŠE PRÁCE
	O NÁS
	KONTAKT
	KARIÉRA
	BLOG

	
	
	
	


© 2023 - GroupM Nexus
	Obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	Změnit nastavení cookies






